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Muu asiaMnrovvvvom ändring av 1 och 2 § i statsrådets förordning om prisuppgifter som tillämpas som grund för beskattningsvärdet i fråga om gruvmineralskattUtgiven i Helsingfors den 25 november 2024

639/2024

Statsrådets förordning
om ändring av 1 och 2 § i statsrådets förordning om prisuppgifter som tillämpas som 

grund för beskattningsvärdet i fråga om gruvmineralskatt

I enlighet med statsrådets beslut
ändras i statsrådets förordning om prisuppgifter som tillämpas som grund för beskatt-

ningsvärdet i fråga om gruvmineralskatt (934/2023) 1 § 3 och 12 punkten samt 2 § som
följer:

1 §

Prisuppgift som tillämpas som grund för beskattningsvärdet

Som den prisuppgift som avses i 4 § 1 mom. i lagen om gruvmineralskatt (314/2023)
tillämpas

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) för krom (Cr) det pris för ferrokrom som beräknats som ett medeltal för övre och

nedre gränsen för det intervall för spotpriset på den europeiska marknaden som prisrap-
porteringsbyrån Fastmarkets meddelat varje vecka för ferrokrom som innehåller 65–70
procent krom,

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
12) för uran (U) det dagliga slutpriset på råvaruderivatbörsen Commodity Exchange.

2 §

Omräkningskurs som tillämpas för utländsk valuta

Om en prisuppgift har angetts i utländsk valuta, ska prisuppgiften vid fastställandet av
beskattningsvärdet omräknas i euro enligt den av Europeiska centralbanken publicerade
valutakurs som motsvarar tidpunkten för respektive prisuppgift. Om den valutakurs som
Europeiska centralbanken publicerar inte är tillgänglig för tidpunkten i fråga, ska den se-
naste tillgängliga valutakursen användas.

————
Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2025.

Helsingfors den 21 november 2024

Finansminister Riikka Purra

Konsultativ tjänsteman Krista Sinisalo


